1

D26

寄件者: 058933 <058933@mail.fju.edu.tw>
寄件日期: 2021年10月5日星期二 上午 11:34
收件者: undisclosed-recipients:
主旨: 請秘書協助公告：敬請協助通知貴單位教職員生，關於Adobe CC全國性集體議價

秘書您好

以下訊息煩請協助公告，感謝您的幫忙。

資訊中心網路組 陳瑋昇

02-2905-6467

####################################################################

#########

主旨：

敬請協助通知貴單位教職員生，關於Adobe CC全國性集體議價。最低價為官網教育版的1.2折。請

踴躍登記意願表。

內容：

各位秘書您好

轉知社團法人中華民國大專校院資訊服務協會來函

關於Adobe CC全國性集體議價。最低價為官網教育版的1.2折。請踴躍登記意願表。

來函內容：

一、ISAC協會(https://www.isac.org.tw)的會員，大都是國內所有大學現任的資訊行政主管(如電算

中心主任/資訊長/處長/圖資長)。協會的主要任務之一，為協助全國大專校院集體議價所需使用的

電腦軟體/硬體價格。

二、其中，ISAC長期與Adobe公司反應和協調，今年(2021)爭取到適用於學生/教師自行購買的優

惠方案，本次意願調查表屬於跨校之全國性調查(全國共計有152所大專校院)。意願調查結果，會決

定此次方案是否成立，並依據有意願購買之人數總和，決定最終學生/教師自行購買優惠價格(一年

訂閱)之所屬級別(L1~L5)，最低價格約為原有官網教育版價格的1.2折。

三、有關產品選項、說明及折扣價，請參考「Adobe學生/教師版全國性採購意願調查表」之問卷

2

說明，敬請各系所轉知同學/教師於2021年10月13日(三)前，惠予填寫此調查表，若成案會另行通

知最終學生/教師自行購買優惠價格。網址為

https://www.isac.org.tw/seminar/D12a01342.aspx。

四、本案聯絡人：ISAC陳小姐，Email:isac_adobe@mail.isac.org.tw